
Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Donne
Finale A

1 5 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 28.29 57.73 1'27.49 1'57.10
29.44 29.76 29.61

2 8 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.63 58.90 1'29.14 1'59.27
30.27 30.24 30.13

3 6 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 28.90 59.45 1'29.68 1'59.44
30.55 30.23 29.76

4 7 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 28.92 59.10 1'29.52 1'59.64
30.18 30.42 30.12

5 9 CARPANESE Alice 1987 Centro Sportivo Esercito 28.26 58.43 1'29.37 2'00.90
30.17 30.94 31.53

6 4 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 28.81 59.57 1'30.34 2'01.56
30.76 30.77 31.22

7 1 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport Rane Rosse 28.64 59.10 1'29.72 2'01.64
30.46 30.62 31.92

8 3 BURATTO Erica 1984 SMGM Team Nuoto Lombardia 28.90 59.66 1'30.71 2'01.94
30.76 31.05 31.23

9 2 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 29.28 59.94 1'31.02 2'01.99
30.66 31.08 30.97

10 10 PIROZZI Stefania 1993 Circolo Canottieri Napoli 28.80 59.74 1'31.19 2'02.57
30.94 31.45 31.38

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 17:41

Finale B
1 5 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 27.96 58.33 1'29.96 2'00.94

30.37 31.63 30.98
2 6 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 29.17 1'00.42 1'31.90 2'03.03

31.25 31.48 31.13
3 10 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 29.30 1'00.45 1'32.01 2'03.33

31.15 31.56 31.32
4 7 SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 Fiamme Azzurre 29.38 1'01.16 1'32.60 2'03.35

31.78 31.44 30.75
5 3 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 29.91 1'01.67 1'33.35 2'04.45

31.76 31.68 31.10
6 1 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 29.09 1'01.11 1'32.67 2'04.55

32.02 31.56 31.88
7 4 GIACONE Chiara 1994 Nuoto Livorno 30.18 1'01.91 1'33.56 2'05.29

31.73 31.65 31.73
8 8 MEOLI Carlotta 1992 Esseci Nuoto 29.56 1'00.86 1'33.11 2'05.77

31.30 32.25 32.66
9 2 SEGANFREDDO Greta 1993 Plain Team Veneto 29.48 1'01.51 1'33.78 2'05.91

32.03 32.27 32.13
10 9 BIAGIOLI Paola 1997 FiorentinaNuotoClub 29.04 1'00.88 1'33.56 2'06.05

31.84 32.68 32.49
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 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 52 RE3-ASF.3.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 17:39)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Uomini
Finale A

1 6 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 26.15 55.54 1'30.54 1'59.64
29.39 35.00 29.10

2 5 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 26.59 57.39 1'32.21 2'00.83
30.80 34.82 28.62

3 7 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 26.46 58.20 1'33.16 2'02.89
31.74 34.96 29.73

4 3 COVA Davide 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 26.96 59.01 1'33.73 2'03.35
32.05 34.72 29.62

5 4 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 25.94 57.06 1'33.93 2'04.21
31.12 36.87 30.28

6 8 CUOGHI Alessandro 1991 Aqvasport Rane Rosse 27.40 59.36 1'35.90 2'04.92
31.96 36.54 29.02

7 1 FOSSI Claudio 1989 FiorentinaNuotoClub 26.08 57.96 1'33.01 2'04.97
31.88 35.05 31.96

8 9 BOVE Marco 1993 Forum Sport Center 27.18 1'00.09 1'35.47 2'05.07
32.91 35.38 29.60

9 2 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 26.22 59.13 1'34.58 2'05.30
32.91 35.45 30.72

10 10 SORRISO Giovanni 1992 Forum Sport Center 27.79 1'00.32 1'36.24 2'06.50
32.53 35.92 30.26

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 17:53

Finale B
1 5 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 26.61 58.04 1'34.88 2'03.88

31.43 36.84 29.00
2 4 SANNA Daniele 1989 Aqvasport Rane Rosse 27.76 59.13 1'35.12 2'04.69

31.37 35.99 29.57
3 8 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 27.45 59.46 1'35.28 2'05.38

32.01 35.82 30.10
4 6 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 27.40 59.57 1'35.79 2'05.70

32.17 36.22 29.91
5 3 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 26.88 1'00.39 1'35.89 2'05.88

33.51 35.50 29.99
6 2 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 26.57 59.05 1'36.61 2'06.54

32.48 37.56 29.93
7 7 BATTISTELLA Giorgio 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.33 58.95 1'36.34 2'07.63

31.62 37.39 31.29
8 1 ROSSO Christian 1995 Aqvasport Rane Rosse 28.17 1'01.65 1'38.10 2'08.80

33.48 36.45 30.70
9 10 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 27.38 1'00.52 1'39.22 2'08.96

33.14 38.70 29.74
10 9 REVERENNA Marco 1994 Plain Team Veneto 27.11 1'00.05 1'38.85 2'09.04

32.94 38.80 30.19
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 17:50)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Donne
Finale A

1 5 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.47
2 4 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 28.94
3 7 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.08
4 8 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Nuoto Lombardia 29.36
5 6 FIORDORO Carlotta 1992 Imolanuoto 29.45
6 3 QUALLA Rachele 1994 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 29.59
7 2 DE NARDI Valentina 1983 Centro Sportivo Esercito 29.78
8 10 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.85
9 9 FAZZINI Sara 1990 Plain Team Veneto 29.90

10 1 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.31

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 18:01

Finale B
1 6 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 29.70
2 8 ESPOSITO Ambra 1996 Centro Ester - Napoli 29.81
3 5 PEZZATO Aglaia 1994 Plain Team Veneto 29.90
4 4 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.91
5 3 NERI Veronica 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 30.13
6 7 APOSTOLI Elisa 1989 Aqvasport Rane Rosse 30.22

9 BAU' Rachele 1996 Plain Team Veneto 30.22
8 10 NEGRINI Giulia 1992 Aqvasport Rane Rosse 30.38
9 2 BIANCHI Ilaria 1990 Fiamme Azzurre 30.45

10 1 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 30.52
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 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 54 RE0-ASF.11.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 17:57)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Uomini
Finale A

1 5 ORSI Marco 1990 Fiamme Oro Roma 22.10
2 4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 22.24
3 6 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Nuoto Lombardia 22.27
4 7 SPADARO Lucio 1991 Fiamme Oro Roma 22.38
5 8 LEONARDI Luca 1991 Fiamme Oro Roma 22.66
6 3 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.82
7 2 SANTUCCI Michele 1989 Fiamme Azzurre 23.08
8 9 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 23.22
9 1 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Nuoto Lombardia 23.32

10 10 DINIA Vittorio 1986 Forum Sport Center 23.46

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 18:12

Finale B
1 9 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.11
2 8 TONIATO Andrea 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.20
3 4 FELICETTI Mattia 1987 Co.Ge.Se. San Benedetto 23.39
4 6 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 23.40
5 7 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.41
6 3 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 23.47

5 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 23.47
8 10 BOSA Alberto 1992 CN UISP - Bologna 23.64
9 2 LATROFA Michele 1995 WC Fiamme Oro Roma 23.75

10 1 PINTIMALLI David 1989 CN UISP - Bologna 23.80
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Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 18:08)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Donne
Finale A

1 4 BOGGIATTO Chiara 1986 Centro Sportivo Esercito 32.11
2 3 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 32.12
3 7 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.26
4 5 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.30
5 6 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 32.31
6 8 GUZZETTI Michela 1992 Aqvasport Rane Rosse 32.43
7 2 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 32.48
8 9 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 32.52
9 1 CARRARO Martina 1993 Genova Nuoto 32.65

10 10 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 33.05

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 18:19

Finale B
1 7 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 32.90
2 6 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.00
3 3 SANZARI Sara 1991 Larus Nuoto 33.12
4 5 FABBRI Giulia 1987 Fiamme Azzurre 33.17
5 4 TARQUINI Giulia 1989 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.19
6 8 ALBERGONI Daria 1993 SMGM Team Nuoto Lombardia 33.37
7 9 CASTIGLIONI Arianna 1997 T. Insubrika Creval 33.43
8 2 GHEDIN Alice 1995 WC Usd Hydros 33.50
9 10 NOVELLO Kelly 1996 Plain Team Veneto 33.65

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 18:16

 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 56 RE0-ASF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 3/9/2012 alle 18:16)



Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Uomini
Serie 1

1 6 COLBERTALDO Federico 1988 28.36 58.49 1'58.82 2'59.60 4'00.41 5'01.51 6'02.71 7'03.76
Fiamme Azzurre 30.13 1'00.33 1'00.78 1'00.81 1'01.10 1'01.20 1'01.05

8'04.23 9'04.58 10'05.07 11'05.75 12'06.37 13'07.38 14'08.12 15'08.03
1'00.47 1'00.35 1'00.49 1'00.68 1'00.62 1'01.01 1'00.74 59.91

2 4 RUFFINI Simone 1989 28.95 59.52 2'00.60 3'01.70 4'02.40 5'03.49 6'04.89 7'06.57
Centro Sportivo Esercito 30.57 1'01.08 1'01.10 1'00.70 1'01.09 1'01.40 1'01.68

8'08.12 9'09.90 10'11.82 11'13.66 12'15.82 13'17.98 14'20.07 15'20.42
1'01.55 1'01.78 1'01.92 1'01.84 1'02.16 1'02.16 1'02.09 1'00.35

3 1 FABBRONI Andrea 1995 28.43 59.34 2'01.27 3'03.38 4'05.34 5'07.30 6'09.28 7'11.05
Circolo Canottieri Aniene 30.91 1'01.93 1'02.11 1'01.96 1'01.96 1'01.98 1'01.77

8'13.20 9'15.06 10'16.95 11'18.73 12'20.08 13'21.80 14'23.60 15'23.25
1'02.15 1'01.86 1'01.89 1'01.78 1'01.35 1'01.72 1'01.80 59.65

4 5 POTENZA Rocco 1989 27.95 57.45 1'57.07 2'57.36 3'58.00 4'59.23 6'00.57 7'02.96
Aurelia Nuoto Unicusano 29.50 59.62 1'00.29 1'00.64 1'01.23 1'01.34 1'02.39

8'05.77 9'09.09 10'12.58 11'15.79 12'19.13 13'23.18 14'26.90 15'27.94
1'02.81 1'03.32 1'03.49 1'03.21 1'03.34 1'04.05 1'03.72 1'01.04

5 2 VIO Tommaso Leopoldo 1990 28.28 59.06 2'01.13 3'03.16 4'05.28 5'07.45 6'09.34 7'11.04
Plain Team Veneto 30.78 1'02.07 1'02.03 1'02.12 1'02.17 1'01.89 1'01.70

8'13.00 9'15.22 10'17.53 11'20.16 12'23.38 13'27.16 14'30.82 15'32.41
1'01.96 1'02.22 1'02.31 1'02.63 1'03.22 1'03.78 1'03.66 1'01.59

6 3 FERRETTI Luca 1984 28.45 58.75 2'00.15 3'02.07 4'04.27 5'06.54 6'09.16 7'11.99
Marina Militare CS Nuoto 30.30 1'01.40 1'01.92 1'02.20 1'02.27 1'02.62 1'02.83

8'14.75 9'18.03 10'21.38 11'24.61 12'28.37 13'32.07 14'35.70 15'38.64
1'02.76 1'03.28 1'03.35 1'03.23 1'03.76 1'03.70 1'03.63 1'02.94

7 8 VANELLI Federico 1991 28.68 59.32 2'01.17 3'03.65 4'05.87 5'07.81 6'10.13 7'12.82
Circolo Canottieri Aniene 30.64 1'01.85 1'02.48 1'02.22 1'01.94 1'02.32 1'02.69

8'15.58 9'19.15 10'23.41 11'27.83 12'32.50 13'36.75 14'40.76 15'42.32
1'02.76 1'03.57 1'04.26 1'04.42 1'04.67 1'04.25 1'04.01 1'01.56

8 7 FURLAN Matteo 1989 28.61 59.13 2'01.23 3'03.85 4'06.61 5'09.51 6'12.86 7'16.27
Plain Team Veneto 30.52 1'02.10 1'02.62 1'02.76 1'02.90 1'03.35 1'03.41

8'20.10 9'24.49 10'28.82 11'32.93 12'36.33 13'39.09 14'42.02 15'42.98
1'03.83 1'04.39 1'04.33 1'04.11 1'03.40 1'02.76 1'02.93 1'00.96

9 9 SANZULLO Mario 1993 29.24 1'00.60 2'01.95 3'04.24 4'06.77 5'09.63 6'13.00 7'16.52
Circolo Canottieri Napoli 31.36 1'01.35 1'02.29 1'02.53 1'02.86 1'03.37 1'03.52

8'20.22 9'24.11 10'28.09 11'32.10 12'36.24 13'40.23 14'44.50 15'46.80
1'03.70 1'03.89 1'03.98 1'04.01 1'04.14 1'03.99 1'04.27 1'02.30
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

1 COLBERTALDO Federico 1988 Fiamme Azzurre 1 6 1. 15'08.03
2 RUFFINI Simone 1989 Centro Sportivo Esercito 1 4 2. 15'20.42
3 FABBRONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 1 3. 15'23.25
4 POTENZA Rocco 1989 Aurelia Nuoto Unicusano 1 5 4. 15'27.94
5 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Plain Team Veneto 1 2 5. 15'32.41
6 FERRETTI Luca 1984 Marina Militare CS Nuoto 1 3 6. 15'38.64
7 VANELLI Federico 1991 Circolo Canottieri Aniene 1 8 7. 15'42.32
8 FURLAN Matteo 1989 Plain Team Veneto 1 7 8. 15'42.98
9 ZANCANARO Gabriele 1987 Fiamme Oro Roma 2 6 1. 15'43.68

10 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 2 5 2. 15'44.72
11 SANZULLO Mario 1993 Circolo Canottieri Napoli 1 9 9. 15'46.80
12 VELLUTI Andrea 1992 Forum Sport Center 2 2 3. 15'54.56
13 BRUMANA Federico 1994 Asti Nuoto 2 3 4. 15'57.78
14 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 7 5. 16'15.37

NON CLASSIFICATI

GANDOLFI Andrea 1991 Nuoto Livorno RIT
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Donne
Serie 1

1 6 C. Canottieri Aniene A 30.27 1'02.15 1'35.05 2'12.41 2'40.15 3'11.51 3'38.00 4'06.64
GEMO Elena 1987 30.27 1'02.15
DE ASCENTIS Giulia 1993 32.90 1'10.26
DI LIDDO Elena 1993 27.74 59.10
PELLEGRINI Federica 1988 26.49 55.13

2 5 Centro Sportivo Esercito 30.96 1'03.72 1'35.80 2'12.60 2'40.69 3'13.43 3'39.95 4'08.67
DE NARDI Valentina 1983 30.96 1'03.72
BOGGIATTO Chiara 1986 32.08 1'08.88
LETRARI Laura 1989 28.09 1'00.83
FERRAIOLI Erika 1986 26.52 55.24

3 3 C. Canottieri Aniene B 30.87 1'03.41 1'36.35 2'14.52 2'41.61 3'13.99 3'40.68 4'09.92
ARMELLINI Romina 1984 30.87 1'03.41
PLOS Ombretta 1981 32.94 1'11.11
DI PIETRO Silvia 1993 27.09 59.47
TECCHIO Gigliola 1988 26.69 55.93

4 7 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.21 1'02.90 1'35.69 2'13.20 2'41.97 3'15.91 3'42.46 4'11.10
FILIPPI Alessia 1987 31.21 1'02.90
SCARCELLA Ilaria 1993 32.79 1'10.30
BARBIERI Arianna 1989 28.77 1'02.71
MIZZAU Alice 1993 26.55 55.19

5 4 SMGM Team Lombardia 30.68 1'03.15 1'37.34 2'14.38 2'43.16 3'15.75 3'42.53 4'11.81
CARTAPANI Stefania 1990 30.68 1'03.15
TARQUINI Giulia 1989 34.19 1'11.23
ANDREINI Jessica 1990 28.78 1'01.37
BURATTO Erica 1984 26.78 56.06

6 8 Imolanuoto 30.44 1'01.61 1'35.15 2'14.12 2'42.51 3'15.54 3'43.63 4'14.80
ZOFKOVA Carlotta 1993 30.44 1'01.61
DAL RIO Camilla 1992 33.54 1'12.51
POLIERI Alessia 1994 28.39 1'01.42
FIORDORO Carlotta 1992 28.09 59.26

7 2 Aqvasport Rane Rosse 30.97 1'04.11 1'36.77 2'14.50 2'43.27 3'17.12 3'44.40 4'15.21
APOSTOLI Elisa 1989 30.97 1'04.11
GUZZETTI Michela 1992 32.66 1'10.39
MESCHIARI Silvia 1992 28.77 1'02.62
FIORANI Giulia 1993 27.28 58.09

8 9 Plain Team Veneto 31.16 1'04.32 1'37.80 2'16.67 2'45.46 3'19.44 3'46.25 4'15.24
BAU' Rachele 1996 31.16 1'04.32
MOMETTO Serena 1993 33.48 1'12.35
MARCHETTI Melissa 1993 28.79 1'02.77
TRENTIN Giada 1995 26.81 55.80

9 1 Bolzano Nuoto 33.29 1'09.23 1'43.51 2'23.36 2'51.76 3'26.21 3'54.84 4'27.51
GUFLER Sandra 1995 33.29 1'09.23
MAZZURANA Alice 1993 34.28 1'14.13
LETRARI Arianna 1995 28.40 1'02.85
PALMA Giada 1998 28.63 1'01.30

    Pubblicata: 09/03/2012 ore 19:07

Serie 2
1 5 Aurelia Nuoto 32.73 1'06.92 1'39.18 2'16.47 2'44.64 3'18.97 3'45.81 4'15.38

ROMAGNOLI Sofia 1995 32.73 1'06.92
VALENTINI Nicol 1989 32.26 1'09.55
SELVAROLO Laura 1994 28.17 1'02.50
GALIZI Giada 1993 26.84 56.41

2 9 CN UISP - Bologna 31.65 1'05.63 1'39.73 2'20.27 2'48.89 3'21.97 3'49.97 4'19.99
BENASSI Martina 1992 31.65 1'05.63
TONELLI Laura 1995 34.10 1'14.64
RESTORI Beatrice 1991 28.62 1'01.70
MAGAGNOLI Beatrice 1994 28.00 58.02

3 6 Nuotatori Milanesi 32.42 1'06.94 1'40.38 2'18.54 2'47.73 3'21.57 3'49.86 4'20.92
GEROSA Beatrice 1993 32.42 1'06.94
BIANCHI Giada Cecilia 1996 33.44 1'11.60
MERLOTTI Giulia 1994 29.19 1'03.03
ARREDONDO Francesca 1996 28.29 59.35

4 3 Rari Nantes Florentia 32.14 1'06.32 1'40.49 2'19.71 2'50.05 3'24.00 3'51.56 4'22.45
BERTOLINI Caterina 1996 32.14 1'06.32
TONI Carlotta 1995 34.17 1'13.39
MEINI Viola 1997 30.34 1'04.29
CURANDAI Sara 1992 27.56 58.45

5 7 Usd Hydros 32.11 1'05.94 1'39.94 2'21.04 2'51.60 3'26.45 3'53.98 4'24.47
GOBBETTO Chiara 1993 32.11 1'05.94
GHEDIN Alice 1995 34.00 1'15.10
RUSALEN Marta 1996 30.56 1'05.41

 Riccione, 6-10 Marzo 2012 Comunicato 58 SS4 / 1
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

CASARIN Ianire 1996 27.53 58.02
6 2 Pol Comunale Riccione 33.67 1'08.49 1'41.55 2'19.15 2'49.86 3'26.02 3'53.94 4'24.69

SPIMI Sharon 1997 33.67 1'08.49
CELLI Elisa 1990 33.06 1'10.66
SAPIGNOLI Sonia 1993 30.71 1'06.87
FRISONI Ilenia 1995 27.92 58.67

7 4 Acsd Pentotary - Foggia 31.30 1'04.90 1'39.58 2'20.51 2'51.18 3'25.84 3'54.35 4'26.38
DE LEO Maria 1994 31.30 1'04.90
SCOPECE Lucia Pina 1995 34.68 1'15.61
MARCHETTI Laura 1995 30.67 1'05.33
PILLA Linda 1994 28.51 1'00.54

8 1 Pesaro Nuoto 32.80 1'07.24 1'41.88 2'22.19 2'52.97 3'27.75 3'56.57 4'27.83
SINIBALDI Angelica 1996 32.80 1'07.24
CICCARELLI Sofia 1996 34.64 1'14.95
CECCONI Maria Vittoria 1997 30.78 1'05.56
PONSELE' Aurora 1992 28.82 1'00.08

NON CLASSIFICATI

8 Centro Nuoto Torino 31.87 1'06.61 1'40.64 2'21.12 2'50.07 3'23.84 3'50.55 SQ
PREVIATI Carlotta 1993 31.87 1'06.61
LUPI Alessia 1995 34.03 1'14.51
COSTI Giulia 1992 28.95 1'02.72
COSTA Eleonora 1995 26.71 56.19

Falsa partenza (4'20.03)
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Donne
Riepilogo

1 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 4'06.64
2 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 4'08.67
3 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 3 3. 4'09.92
4 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 7 4. 4'11.10
5 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 5. 4'11.81
6 Imolanuoto Imolanuoto 1 8 6. 4'14.80
7 Aqvasport Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 1 2 7. 4'15.21
8 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 1 9 8. 4'15.24
9 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 1. 4'15.38

10 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 9 2. 4'19.99
11 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 6 3. 4'20.92
12 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 2 3 4. 4'22.45
13 Usd Hydros Usd Hydros 2 7 5. 4'24.47
14 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 2 2 6. 4'24.69
15 Acsd Pentotary - Foggia Pentotary - Foggia 2 4 7. 4'26.38
16 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 1 1 9. 4'27.51
17 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 2 1 8. 4'27.83

NON CLASSIFICATI

Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino SQ
Falsa partenza (4'20.03)
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Campionati Italiani Assoluti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Uomini
Serie 1

1 5 GS Fiamme Oro Roma A 26.20 54.51 1'21.96 1'54.39 2'18.91 2'47.87 3'10.56 3'36.01 RIS
DI TORA Mirco 1986 26.20 54.51
PESCE Mattia 1989 27.45 59.88
PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 24.52 53.48
ORSI Marco 1990 22.69 48.14

2 3 C. Canottieri Aniene A 27.26 55.85 1'23.99 1'57.09 2'21.02 2'49.96 3'12.90 3'39.39
LESTINGI Damiano 1989 27.26 55.85
GIORGETTI Edoardo 1989 28.14 1'01.24
CODIA Piero 1989 23.93 52.87
BENATTI Lorenzo 1986 22.94 49.43

3 6 GS Forestale 26.79 55.59 1'24.20 1'56.60 2'22.01 2'51.84 3'14.59 3'40.18
GIORDANO Matteo 1989 26.79 55.59
BIZZARRI Flavio 1993 28.61 1'01.01
DIOLI Luca Angelo 1988 25.41 55.24
DOTTO Luca 1990 22.75 48.34

4 7 SMGM Team Lombardia 27.02 56.79 1'25.26 1'58.81 2'23.37 2'52.44 3'15.69 3'41.32
CATALANO Enrico 1983 27.02 56.79
CORRADI Alessandro 1990 28.47 1'02.02
IACOBONE Stefano 1987 24.56 53.63
ROLLA Andrea 1983 23.25 48.88

5 2 Larus Nuoto 27.03 55.97 1'25.01 1'59.07 2'23.61 2'53.59 3'16.08 3'41.73
LAUGENI Fabio 1994 27.03 55.97
FRASCHI Matteo 1992 29.04 1'03.10
COSENTINO Gabriele Anton 1990 24.54 54.52
MAGNINI Filippo 1982 22.49 48.14

6 4 Centro Sportivo Esercito 27.27 56.61 1'24.86 1'57.38 2'22.17 2'51.41 3'14.38 3'42.17
TURRINI Federico 1987 27.27 56.61
SCOZZOLI Fabio 1988 28.25 1'00.77
BENI Niccolo' 1986 24.79 54.03
BOCCHIA Federico 1986 22.97 50.76

7 8 Forum Sport Center A 26.91 54.90 1'23.39 1'56.51 2'22.32 2'51.91 3'15.77 3'42.36
MILLI Matteo 1989 26.91 54.90
CREMONESI Daniele 1987 28.49 1'01.61
BOVE Marco 1993 25.81 55.40
DINIA Vittorio 1986 23.86 50.45

8 9 Centro Sp.vo Carabinieri 27.19 55.39 1'24.94 1'58.18 2'23.56 2'52.41 3'16.33 3'42.49
RANFAGNI Sebastiano 1985 27.19 55.39
PIZZINI Luca 1989 29.55 1'02.79
NALESSO Mattia 1981 25.38 54.23
CALVI Alessandro 1983 23.92 50.08

9 10 Rari Nantes Torino 28.52 58.55 1'26.93 2'01.13 2'26.43 2'57.03 3'22.03 3'49.81
PANCARI Luca 1993 28.52 58.55
DI LECCE Francesco 1991 28.38 1'02.58
GILARDI Federico 1991 25.30 55.90
DE LUCIA Riccardo 1988 25.00 52.78

10 1 Imolanuoto 27.31 57.76 1'27.81 2'02.47 2'28.23 2'58.19 3'21.97 3'50.13
GRAF Stefano 1994 27.31 57.76
ANCARANI Stefano 1990 30.05 1'04.71
RICCI Paolo 1995 25.76 55.72
FANTI ROVETTA Marco 1991 23.78 51.94
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Serie 2
1 8 Centro Nuoto Torino 27.20 56.35 1'25.13 1'58.32 2'23.67 2'52.98 3'17.59 3'44.84

CERAGIOLI Marco 1990 27.20 56.35
PINNA Alessio 1991 28.78 1'01.97
FOGNINI Marco 1989 25.35 54.66
BONO Andrea 1990 24.61 51.86

2 7 GS Fiamme Oro Roma B 28.09 57.07 1'25.70 1'59.32 2'24.50 2'53.74 3'18.19 3'45.91
LEONARDI Luca 1991 28.09 57.07
CATALANO Alberto 1989 28.63 1'02.25
GIORDANO Francesco 1995 25.18 54.42
LATROFA Michele 1995 24.45 52.17

3 3 C. Canottieri Aniene B 26.95 56.35 1'25.85 2'00.13 2'25.71 2'54.57 3'19.45 3'46.34
VELLUCCI Nicola 1993 26.95 56.35
MORELLI Romeo 1994 29.50 1'03.78
COSENTINO Michele 1986 25.58 54.44
PALLADINO Dario 1991 24.88 51.77

4 5 Rari Nantes Florentia 28.66 59.38 1'28.70 2'02.79 2'27.83 2'57.45 3'22.14 3'48.52
TORLAI Alessio 1992 28.66 59.38
CECCUTI Daniele 1995 29.32 1'03.41
BUSSOLIN Federico 1990 25.04 54.66
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

BELLACCI Francesco 1993 24.69 51.07
5 2 Forum Sport Center B 27.40 57.29 1'27.30 2'01.52 2'26.72 2'57.84 3'22.13 3'49.51

CICCARESE Christopher 1990 27.40 57.29
SORRISO Giovanni 1992 30.01 1'04.23
REGINI Erik 1987 25.20 56.32
PANTIR Mihai Florin 1991 24.29 51.67

6 9 Veneto Banca Montebell. 28.54 59.19 1'28.66 2'03.96 2'29.27 2'59.66 3'24.61 3'52.12
ALBERTON Davide 1991 28.54 59.19
FABRIN Stefano 1990 29.47 1'04.77
SALERNO Luca 1992 25.31 55.70
TON Filippo 1986 24.95 52.46

7 1 CN UISP - Bologna 28.06 59.48 1'29.67 2'04.62 2'30.40 3'00.90 3'24.94 3'52.26
RIZZOLI Andrea 1992 28.06 59.48
COLORETTI Vittorio 1994 30.19 1'05.14
GENI Simone 1992 25.78 56.28
MARTELLI Francesco 1992 24.04 51.36

8 6 Aurelia Nuoto 27.00 57.79 1'29.12 2'04.25 2'29.53 2'59.35 3'25.10 3'53.03
DI DEODATO Daniele 1993 27.00 57.79
PAZZIELLI Riccardo 1987 31.33 1'06.46
GALLI Lorenzo 1992 25.28 55.10
FILOSI Federico 1990 25.75 53.68

9 4 Bolzano Nuoto 29.02 1'00.94 1'30.56 2'06.49 2'32.32 3'03.09 3'26.78 3'54.25
NANNETTI Mirco 1987 29.02 1'00.94
CASNA Zaccaria 1995 29.62 1'05.55
MAZZURANA Luca 1988 25.83 56.60
LEITNER Sven 1991 23.69 51.16

10 10 Fondazione M.Bentegodi 29.23 1'00.92 1'30.56 2'05.77 2'32.30 3'03.35 3'27.19 3'54.70
PASSIGATO Riccardo 1994 29.23 1'00.92
ADAMI Andrea 1993 29.64 1'04.85
MASCHI Niccolo' 1990 26.53 57.58
BRESADOLA Enrico 1992 23.84 51.35
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Uomini
Riepilogo

1 GS Fiamme Oro Roma A Fiamme Oro Roma 1 5 1. 3'36.01 RIS
2 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 3 2. 3'39.39
3 GS Forestale GS Forestale 1 6 3. 3'40.18
4 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 7 4. 3'41.32
5 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 2 5. 3'41.73
6 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 4 6. 3'42.17
7 Forum Sport Center A Forum Sport Center 1 8 7. 3'42.36
8 Centro Sp.vo Carabinieri Centro Sp.vo Carabinieri 1 9 8. 3'42.49
9 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 2 8 1. 3'44.84

10 GS Fiamme Oro Roma B Fiamme Oro Roma 2 7 2. 3'45.91
11 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 2 3 3. 3'46.34
12 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 2 5 4. 3'48.52
13 Forum Sport Center B Forum Sport Center 2 2 5. 3'49.51
14 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 10 9. 3'49.81
15 Imolanuoto Imolanuoto 1 1 10. 3'50.13
16 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 9 6. 3'52.12
17 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 1 7. 3'52.26
18 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto Unicusano 2 6 8. 3'53.03
19 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 4 9. 3'54.25
20 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 2 10 10. 3'54.70
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